
CRL 154 LND/ 1 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

COMITATO REGIONALE LAZIO 

  Via Tiburtina 1072 – 00156 Roma 
Tel. 06 416031 (centralino) – Fax 06 41217815 

Indirizzo internet: lazio.lnd.it 
E-mail: cr.lazio01@lnd.it 

 
 
 
 

Stagione Sportiva 2025-2026 

Comunicato Ufficiale N° 154 del 07/11/2025 
Attività di Lega Nazionale Dilettanti 

INDICE 
 

 
Segreteria Pag. 2    
Svincoli LND     
     
Errata corrige Pag. 3    
     
     
     
     
     

 
 
 
 
  



CRL 154 LND/ 2 

1. Segreteria 
 

SVINCOLI PER RESCISSIONE CONTRATTI (ART. 117 BIS NOIF) 
 
Vista la documentazione depositata, si dichiarano svincolati i seguenti calciatori ai sensi dell’art. 117 delle 
NOIF: 
 

Matricola 
calciatore 

Cognome e Nome Data di 
Nascita 

Matricola 
Società 

Società Decorrenza 
svincolo 

      

5355019 MASSA GABRIELE 18.7.2000 943040 CITTA MONTE 
S.G.CAMPANO 

7.11.2025 

2286308 REGGIO RICCARDO 5.8.2007 650961 MONTE SAN BIAGIO 7.11.2025 

5587197 SEBASTIANI CRISTIANO 
MARIA 

15.11.1999 919586 CIVITAVECCHIA CALCIO 7.11.2025 

6648233 AVELLINI LUCA 6.2.2003 936264 GAETA 7.11.2025 

4095459 PAOLESSI 
ALESSANDRO 

21.10.1990 949770 ATLETICO MONTERANO 7.11.2025 

      

 
====================================================================== 
 
 

SVINCOLI PER INATTIVITA’ – ART. 109 DILETTANTI 
 
Vista la documentazione depositata, si dichiarano svincolati i seguenti calciatori ai sensi dell’art. 109 delle 
NOIF a far data dalla pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale: 
 

Matricola 
calciatore 

Cognome e Nome Data di 
Nascita 

Matricola 
Società 

Società 

     

6708258 PERAZZONI DAVIDE 29.11.2002 917329 JFC CIVITA CASTELLANA 

2159537 ROSATO GABRIELE 11.4.2004 954992 TERRACINA 1925 

6676463 TREGLIA GIOVANNI RUBEN 4.7.1984 936258 INSIEME FORMIA 

2241779 ESPOSITO MATTEO 4.9.2007 938904 D.PINO PUGLISI 

     

 
  



CRL 154 LND/ 3 

SVINCOLI PER INATTIVITA’ – ART. 109 DILETTANTI    
 
Istanze respinte per mancanza dei requisiti 
 
 

Matricola 
calciatore 

Cognome e Nome Data di 
Nascita 

Società Motivazione 

     

2958674 CERACCHI 
LORENZO 

10.1.2007 ACCADEMYGIOVANNICASTELLO 
 

PRESENTE IN 
DISTINTA 

2254751 AGOSTINELLI 
DIEGO 

29.8.2007 FONTE MERAVIGLIOSA 
 

PRESENTE IN 
DISTINTA 

 
 
 
 
 
 
  



CRL 154 LND/ 4 

 

1.1.1. Errata Corrige 
 

Comunicato Ufficiale n° 126 del 23/10/2025 
 

PAG. 7 
 

CAMPIONATO Promozione  
 

DEPENNARE 

GARE DEL 18/10/2025  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

FMA SOCCER - ACROS 2008  
 

DELIBERA 

3) di squalificare i seguenti calciatori della società FMA Soccer: - FUNARI Mattia, per n. 5 giornate di gara 
(art. 36, c. 1, lett. a de CGS)  

 

LEGGASI 
 

GARE DEL 18/10/2025  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

FMA SOCCER - ACROS 2008  
 

DELIBERA 

3) di squalificare i seguenti calciatori della società FMA Soccer: - FUNARI Simone, per n. 5 giornate di 
gara (art. 36, c. 1, lett. a de CGS)  

 

 

 
Pubblicato in Roma il 07 novembre 2025 

  
 IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
 Claudio Galieti  Roberto Avantaggiato 

 


